
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 17 марта 2022 года                                                                      № 188 
г. Ейск 

 

О подготовке проекта «Внесение изменений  

в местные нормативы градостроительного проектирования  

Ейского городского поселения Ейского района»  

 

В  целях  обеспечения  устойчивого развития территории Ейского 

городского поселения Ейского района,  в соответствии со  статьями 8, 29.4 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от  

6 октября  2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации   местного   

самоуправления  в  Российской  Федерации», постановлением администрации 

Ейского  городского поселения Ейского района от 28 июля 2021 года № 606      

«Об утверждении Положения о порядке подготовки, утверждения и внесения 

изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Ейского 

городского поселения Ейского района», принимая во внимание решение      

Совета Ейского городского поселения Ейского района от 25 февраля 2022 года 

№ 34/5 «О протестах заместителя Ейского межрайонного прокурора от 31 января     

2022 года № 7-02-2022 на решения Совета Ейского городского поселения 

Ейского района,  п о с т а н о в л я ю:  

  1. Управлению архитектуры и градостроительства администрации Ейского 

городского поселения Ейского района (Подвойский) организовать подготовку 

проекта «Внесение изменений в местные нормативы градостроительного 

проектирования Ейского городского поселения Ейского района, утвержденные 

решением Совета Ейского городского поселения Ейского района от 23 ноября 

2017 года № 46/1» (далее – Проект). 

 2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения Ейского 

района (Ильиных) обеспечить опубликование настоящего постановления на 

официальном сайте «Муниципальный вестник Ейска» (municipalnyjvestnik) и 

размещение на официальном сайте администрации Ейского городского   

поселения Ейского района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                

на заместителя главы Ейского городского поселения Ейского района        

Ольхового М.М. 

 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Ейского городского поселения  

Ейского района                                                                                      Р.Ю. Бублик 


